In capitulo Po^naniensi (d. 4  Augusti i 5 6 o).

3 9 0 . (Lib. Install. 1 fol. 136° ) . .  Domini prelati et can o n ic i.. recepto 
per testes idoneos videlicet nobiles dominos Martinum Chłapowski, Pau
lum Boienski, Stanislaum et A lbertum  Modliszewskie de nobilitate domini 
L a u r  e n  c i i  M o d l i s z e w s k i . .  sufficienti testimonio, q u i. .  deposuerunt 
dominum Laurentium Modliszewski ex  utroque parente nobili legitime 
procreatum  esse patre videlicet A lberto Modliszewski de armis b i p e n -  
n i s e t  D ria ; m atre vero Zophia Polanczka de armis c e r u i  et O gonc\ik.. 
ipsum in canonicum et confratrem eorum receperun t. .

Archiw. kom. hist. t. IV . 5 3
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In capitulo Po\naniensi (d. 8  M artii iS 6 3 ).

3 9 1 . (Lib. In stall. I  fo l .  141).. Domini prelati e t canonici. . recepto 
de nobilitate domini P e t r i  G w i as d o w s k i  per testes idoneos videlicet 
nobiles dominos Iacobum Lowenczki, A lbertum  Trzeczki, A lbertum  Szie- 
kierzeczki et Cristopherum Mielinski sufficienti testimonio, qui . .  deposu- 
erunt dominum Petrum Gwiasdowski ex utroque parente nobili progenitum 
esse patre videlicet Venceslao Gwiasdowski de armis Boguria videlicet 
s a g i t t a r u m  d u  a r  urn s e s e  c o n t i g u a r u 111 seu alias a d u e r s u s  
s e  p r o t e n d e n t i u m ,  et Zaremba id est l e o n i s  p o s t  m u  r u m ;  m atre 
vero Heduigi Mielinska de armis S\achownic^a, et unius R o s a e . . eundem ..  
in confratrem eorum re c e p e ru n t..

In  capitulo Po\naniensi (d. 7 Februarii 1564).

3 9 2 . (Lib. Install. I  fo l.  i 65) .  In nomine domini Amen. Per hoc 
presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter et sit notum, 
quod anno incarnationis Dominice Millesimo quingentesimo sexagesimo 
quarto indictione septim a, pontificatu sanctissimi in Christo patris domini 
nostri domini Pii diuina prouidencia papae quarti anno ipsius quinto, die 
vero Lunae septim a Februarii hora tertiarum  in loco capitulari ecclesie 
Cathedralis Poznaniensis Reuerendis ac venerabilibus dominis F r a n c i s  ko 
W y  s s  o c z k i  cantore etc. et officiali generali Poznaniensi, Laurentio Kier 
ski archidiacono Pczeuensi, Iohanne Skrzetuszewski, Iacobo Dziaduski suf- 
fraganeo, Michaele Skrzetuszewski, Petro Coneczki, Stanislao Staroski, 
Ióhanne Przespolewski, Magistro Benedicto H erbesto prelatis et canonicis 
ad sonum campanae capitulariter congregatis in meique notarii pub lici 
et testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum  et rogatorum pre- 
sentia constitutus personaliter venerabilis Albertus Rudniczki canonicus Poz
naniensis, [procurator legitimus Reuerendi domini Io h a n n is  C o ch an o w slc i] 
prout de sue procurationis onere plenam fecit fidem tenens et habens suis 
in manibus litteras institucionis sub titulo et sigilló Reuerendi domini Fran- 
cisci W ysoczki, cantoris canonici vicariique in spiritualibus et ofńcialis ge
neralis Poznaniensis, ad preposituram  Ecclesie Cathedralis Poznaniensis 
per liberam resignationem Reuerendi domini Petri Miskowski decani Cra- 
couiensis etc. eiusdem prepositure ultimi possessoris vacantem  ad presen- 
tacionem Sacrae Regiae Mtis de persona eiusdem Reuerendi domini. 
Iohannis Kochanowski prepositi Poznaniensis [Secretarii sacrae Regiae 
MtisJ 3) factam, quarum litterarum  vigore prefatos dominos prelatos et ca- 
nonicos Ecclesie Cathedralis Poznaniensis prefatus dominus A lbertus Ru- 
dniczki canonicus Poznaniensis predicti domini Iohannis Kochanowski pro
curator monuit e t requisiuit, quatinus ipsi domino principali suo eiusdem 
prepositure modo premisso vacantis possessionem realem  et actualem 
omniumque iurium et pertinentiarum  ad eandem quomodolibet ex antiquo 
spectantium  traderent, eumque in confratrem eorum reciperent, stallom in 
choro, locum et vocem in capitulo cum plenitudine iuris canonici assignan - 
te s ; quiquidem domini prelati et canonici eisdem litteris institucionis et 
inuestiturae susceptis et perlectis, recepto ante omnia de nobilitate dicti 
domini Iohannis Kochanowski prepositi per testes idoneos videlicet vene-

!) T y t u ł  t e n  w y p i s a n y  je s t  nie  w  tekśc ie ,  a le  w  n a g łó w k u .

labiles dominos Petrum  Coneczki, A lbertum  Rudniczki canonicos Pozna- 
nienses ac nobiles A ndream  Roczki de terra  Sandomiriensi et Georgium 
Geszewski suflicienti testimonio, qui mediis eorum iuramentis corporalibus, 
per dictos venerabiles dominos Petrum  Coneczki, A lbertum  Rudniczki ca
nonicos ad sancta dei Ewangelia, per nobiles vero A ndream  Roczki et 
Georgium Geszewski ad imaginem crucifixi saluatoris nostri prestitis, testi- 
ficati sunt deposueruntque m em oratum  dominum Iohannem Kochanowski 
prepositum  ex utroque parente nobili legitime procreatum  patre  videiicet 
Petro Kochanowski indice Sandomiriensi de armis C o r  u i in  c a m p o  
r u b e o  a n  ul  u m  i n  r o s t r o  d e f e r e n t i s  et  Chabdang a l b i  in s i m i l i  
c a m p o ;  m atre uero Anna Bialaczewska de armis Odrowas^ bialli in 
c a m p o  r u b e o ,  e t  l e o n i s  c a p i t e  c u m  f a u c e  a u r e o  e t f l a m m a  
i n  c a m p o  g l a u c o  alias modrim, recepto insuper a prefato domino pro- 
curatore dicti domini prepositi Posnaniensis de obseruandis statutis et 
consuetudinibus istius Ecclesie solito corporali iuramento ac decem marcis 
pecuniarum loco iocundi ingressus pro cappa ad ecclesiam com paranda, 
ipsum dominum Iohannem Cochanowski in persona procuratoris sui supra- 
scripti ad dictam  preposituram  premisso iam modo vacantem  ac in con- 
fratrem  eorum receperunt, stallum in choro, locum et vocem in capitulo 
cum plenitudine iuris canonici necnon omnium et singulorum pronentuum  
fructuum, censuum, villarum, decimarum et aliarum quarumcunque obuen- 
tionum ad dictam preposituram  Poznaniensem quomodolibet spectantium  
et pertinentium realem  et actualem possessionem tradiderunt et assigna- 
uerunt, super quibus omnibus et singulis predictus procurator Domini p re
positi recepti peciit a me notario publico unum vel plura instrumentom 
seu instrumenta, et hoc presens receptionis et installacionis publicum in- 
strumentum dari et confići. A cta sunt hec P o z n a n i e  anno, indictione, 
pontificatu, mense, die, hora, loco, quibus supra presentibus honorabilibus 
ac nobilibus dominis Mathia a Golaiewo, Blasio a Kleczko vicariis ecclesie 
Cathedralis Poznaniensis et Johanne Gaiewski, Nicolaoque Biliński, necnon 
aliis testibus quam plurimis circa premissa vocatis et rogatis ]).

In  capitu lo  P o \n a n ien s i (d. 1 6  M a r t ii  1 5 6 4 ) .